
Contacto

Teléfono +34 985105500
Correo Electrónico 
PERFILDELCONTRATANTE@asturias.org

Dirección Postal

Coronel Aranda, 2-3º planta
(33005) Oviedo España
ES120

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 2021000235
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 22-11-2021 a
las 08:46 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Entidad Adjudicadora

Consejería de Medio Rural y Cohesión Territorial
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 15 - Agricultura, Pesca y Alimentación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=VvlHxl00rbiXQV0WE 7lYPw%3D%3D

Objeto del Contrato: Tratamientos selvicolas en el monte La Bobia (Villanueva de Oscos)

Valor estimado del contrato 89.616,8 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 98.578,37 EUR.
Importe (sin impuestos) 89.616,7 EUR.

Clasificación CPV
45111291 - Trabajos de ordenación del terreno.

Plazo de Ejecución
5 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Asturias
Código de Subentidad Territorial ES120

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

MONTEVIOS S COOP ASTUR
NIF F33097338
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=VvlHxl00rbiXQV0WE7lYPw%3D%3D


Lugar

EASMU

Dirección Postal

TRECE ROSAS, 2 3
(33005) OVIEDO ES

Sobre 1 - Documentación administrativa

Apertura sobre administrativa
El día 18/08/2021 a las 10:00 horas

Ofertas recibidas 12
Número de ofertas recibidas de PYMEs 12

Importe total ofertado (sin impuestos) 53.590,78 EUR.
Importe (con impuestos) 58.949,86 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 58.949,86 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 2021000235
Fecha de Formalización 19/11/2021

Motivación

Motivación Ser la mejor oferta
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 17/11/2021
Plazo de Formalización

Observaciones: Plazo máximo de 15 días hábiles siguientes a aquel en que se realice la notificación de la adjudicación a
los licitadores y candidatos

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 05/08/2021 a las 14:00

Otros eventos

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ecp13HKUotNvYnT kQN0%2FZA%3D%3D

ID 65142000460826828075731637567173345 |  2021-476627 | Mon, 22 Nov 2021 08:46:22:163 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
89559718143910565289200708344469188466 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ecp13HKUotNvYnTkQN0%2FZA%3D%3D

